29.02.2024  №5/10-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

РЕШЕНИЕ ДУМЫ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ» ОТ 17.01.2024г. № 5/10-ДМО
Дума муниципального образования «Тыргетуй»

РЕШИЛА:
 1. Внести в Решение Думы МО «Тыргетуй» «О бюджете МО «Тыргетуй» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 17.01.2024г. №5/10-дмо  следующие изменения:
2. Приложения 1,2,5,7,9 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник», и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тыргетуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Председатель думы

  муниципального образования «Тыргетуй»
  Глава муниципального образования

  «Тыргетуй»                                                                               Иванова Л.Н.